
Nr. Nr analize Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 11,000.00             -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 5,400.00               -                                                  

3 3.942/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Termoplastike (sprajt ) per korsine e bicikletave
mL 5,200.00               -                                                  

4 3.946/1
Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore (kembesore, 

shigjeta dhe zebrime)
m2 1,506.00               -                                                  

5 3.921/1 F.v. Tabele katrore normal me A=60 per kembesore cope 36.00                     -                                                  

6 3.953 F V tabela rrugore treguese 150x40cm cope 40.00                     -                                                  

7 3.941/5 Pervijues per rotonda cope 30.00                     -                                                  

-                                        

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 1,240.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 620.00                   -                            -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 18.00                 -                            -                                                  

-                                        

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 2,680.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 1,340.00               -                            -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 429.00                   -                            -                                                  

-                                        

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 8,100.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 2,600.00               -                            -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 854.00                   -                            -                                                  

-                                        

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 4,400.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 2,200.00               -                            -                                                  

3 3.942/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Termoplastike (sprajt ) per korsine e bicikletave
mL 1,300.00               -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 18.00                     -                            -                                                  

-                                        

Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale dhe Vertikale ne segmentet kryesore, Bashkia Shkoder

1. Segmenti i unazes lindore 5500 mL

Totali 1

2. Segmenti Isuf Sokoli 650 mL

Totali 2

3. Segmenti Rotondo Perash - Rotondo Pyjore 1400 mL

Totali 3

4. Segmenti Xhabije-Parruce-Rus-Rotondo Dobrac 2700 mL

Totali 4

5. Segmenti Rotondo Spitali - Fermentim - Rotondo Bardhaj 2300 mL

Totali 5



1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 2,840.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 1,420.00               -                            -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 332.00                   -                            -                                                  

-                                        

1 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt)
mL 2,120.00               -                            -                                                  

2 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 

cm.Termoplastike (sprajt) per vijen e mesit
mL 1,060.00               -                            -                                                  

3 3.946/1 Boje bikomponente (paste) per shenja rrugore m2 18.00                     -                            -                                                  

-                                        

-                             

-                             

-                             

-                             

-                             

6. Segmenti Seshi Demokracia- Stacioni I trenit 1500 mL

T.V.SH. 20 %

Vlera Totale me tvsh

Totali 7

7. Segmenti Rotondo Policise - Fermentim 1100 mL

Totali 6

Vlera Totale 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7

Fondi Rezerve 3%

Vlera Totale pa tvsh


